
Mitä purjehdukselle mukaan?

Purjehduksilla tavaroita ei yleensä kanneta pitkiä matkoja. Korkeintaan 
kymmeniä metrejä autolta laituirlle,  alukseen ja sieltä maihin. Koska tilaa 
aluksessa on  hyvin rajoitetusti niin tavarat on syytä pakata putkikassiin joka 
mahtuu pieniin tiloihin. Ellei erikseen käsketä niin missään nimessä ei pidä 
pakata tavaroita rinkkaan, jossa on tukiranka.

Mukaan tarvitset ainakin seuraavat varusteet: 

 Partiohuivi ja partiopaita ja –vyö (jos omistaa)
 Putkikassi, reppu ilman rankaa tai vastaava.
 Makuupussi ja makuualusta
 sadevarusteet (sadetakki ja -housut)
 kumisaappaat ja villasukat
 ruokailuvälineet (muovinen, syvä lautanen, muovinen muki tai kuksa sekä 

haarukka, veitsi ja lusikka. Astioiden on oltava kankaisessa 
ripustettavassa pussissa, jossa ne pysyvät tallessa ja kuivuvat hyvin. Myös 
astiapyyhe on syytä olla mukana, jotta astiat voi kuivata.)

 puukko, tulitikut vesitiivisti, taskulamppu/otsalamppu ja varapatterit
 erillinen yöasu
 puhtaat alusvaatteet joka purjehduspäivälle
 muovi-/kangaspussi likavaatteille
 säänmukaiset vaatteet eli tarpeeksi lämmintä: pipo, villapaita, pitkää 

kalsaria, villasukkia. Järvellä voi olla kylmä vaikka maissa ei olisi. 
 varavaatteita riittävästi
 peseytymisvälineet (pesuaine, shampoo, hammasharja ja -tahna, pyyhe, 

hiusharja)
 Omat lääkkeet
 Eväitä saa ottaa, mutta energiajuomat ovat kiellettyjä. 

Viikonloppupurjehdukselle yksi karkkipussi on ihan riittävä määrä.

 Tavarat on syytä pakata erittäin huolella vesitiiviiksi, vaikka 
kaksinkertaisesti muovipusseihin.

Alla ei-välttämättömiä tavaroita, joita voi ottaa mukaan
 Aurinkolasit ja aurinkorasva erityisesti kesällä
 Omat pelastusliivit
 Mukaan saa ottaa jos omistaa: EA pakkaus, kiikarit, 

teleskooppimakkaratikku, monitoimityökalu
 Omalla vastuulla mukana saa olla puhelin ja kamera. Tabletit ja 

kannettavat tietokoneet jätetään kotiin ellei erikseen ole lupaa. Jos puhelin 
tai kamera koituu ongelmaksi kerätään se pois.

 Elektroniikka on mukana aina omalla vastuulla ja on syytä 
pakata huolella vaikka minigrip-pusseihin. 
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